2013 年 4 月 8日

各位

公司名称 雅玛信过滤器株式会社

法人代表 代表董事社长 山崎 敦彦

联系人   总公司经营管理部

(E-mail: web-info@yamashin-filter.co.jp)

关于合并子公司工厂扩张的通知

 谨就本公司的合并子公司 YAMASHIN CEBU FILTER MFG. CORP.的现有工厂扩

张事宜通知如下。

１．扩张理由

   本集团公司以 YAMASHIN CEBU FILTER MFG. CORP.作为主要的生产基地，

为了在今后实现产品供应能力的进一步提高以及高效率化，将现有工厂进行了

扩张，增加了相关的设施和功能。

２．增设工厂的概要

工厂所在地   Mactan Economic Zone, 2-Special Economic Zone,

Basak, Lapulapu-City6015, Mactan Cebu, Philippines

厂房增加面积  9,196 ㎡

投资总额    约 6 亿日元

主要生产品目  液压油过滤器、产业用过滤器

生产开始日期  2012 年 12 月 17 日

以上

增设工厂概观